15/12/2020 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=667906 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS - DFCH

MEMORANDO CIRCULAR Nº 203/2020 - DFCH (11.02.25.13)
(Identificador: 202128880)

Nº do Protocolo: 23125.022210/2020-26
Macapá-AP, 09 de Dezembro de 2020.

Ao grupo: COORDENAÇÕES - DFCH.

Título: Informativo de estágio não-obrigatório

Senhores(as) Coordenadores(as),

Informamos a vossa senhoria que até a presente data a responsabilidade de assinatura dos termos de estágio
não-obrigatório é da PROGRAD, podendo entrar em contato com o servidor Marcel (e-
mail: marcelunifap@hotmail.com ou marcel@unifap.br) (tel: 98126-7060 ou 98109-2579 –
whatsapp), conforme orientações anteriormente compartilhada em nosso site
(https://www2.unifap.br/dfch/2020/08/10/informacao-sobre-estagio-nao-obrigatorio/).

Solicitamos que essa informação seja publicada junto a comunidade acadêmica.

Atenciosamente,

(Autenticado em 14/12/2020 19:18)
GENIVAL FERNANDES ROCHA

DIRETOR - SUBSTITUTO
Matrícula: 2057878

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 220604800c

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf